
     令 和 ５ 年 ５ 月 ９ 日 

 保護者の皆さま 

江田島市立三高小学校 

校  長  喜多村 昭宏 

ＰＴＡ会長  小松  孝也 

ＰＴＡ学級委員長  溝口  果織 

 

運動会に向けての環境整備について 

 

 新緑の候，保護者の皆様方には，ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素より，本校教育の推進につきまして格別のご支援・ご協力をいただき，深く感謝い

たしております。 

 さて，三高園小中大運動会に向けての環境整備（草取り）を，小学校の全校児童，中学

校の生徒及び保護者と合同で実施することとなりました。つきましては，次のように実施

したいと存じますので，ご都合のつく方はご協力よろしくお願いいたします。 

  

１ 日 時  令和５年５月 22日（月） 14：30～15：10（片付け含む） 

            （雨天の場合は中止といたします。） 

 

２ 場 所  三高中学校 グラウンド 

 

３ その他 

○ 作業しやすい服装で，飲み物，軍手，草削り等をご持参ください。 

○ 当日は，三高中学校のＰＴＣ環境整備と時間を合わせての実施です。 

○ 参加人数を把握するため，下記の環境整備参加確認票を５月 11日（木）までに

ご提出ください。 

・・・・・・・・・・・・  き り と り せ ん  ・・・・・・・・・・・・・・・ 

環境整備参加確認票 

 

（  ）年 児童名（            ） 

＊参加します  参加できません  のいずれかを○で囲んでください。 

  ５月 22日（月）の環境整備に  参加します ・ 参加できません 

 

            参加者名（               ） 

 

＊５月 11日（木）までに担任にご提出ください 


